

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนทางหลวงท้องถิ่นสาย ศก.ถ. ๑๖๖-๒๒ สายจากบ้านไผ่งาม
 หมู่ที่ ๑๐-คุ่มบ้านน้อย ตำบลสะพุง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๒๒ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๑๑๐
 ตารางเมตร ลูกตั้งไหล่ทางข้างละ ๐.๒๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง อำเภอศรีวิไล จังหวัดศรีสะเกษ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ค่าจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนทางหลวงท้องถิ่นสาย ศก.ถ.
 ๑๖๖-๒๒ สายจากบ้านไผ่งาม หมู่ที่ ๑๐-คุ่มบ้านน้อย ตำบลสะพุง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง / องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,481,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนทางหลวงท้องถิ่น สาย ศก.ถ.166-22 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 822 เมตร หนา
 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,110 ตารางเมตร ลูกตั้งไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 08 มีนาคม 2566 เป็นเงิน 2,576,401.03 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 วิเชต กันแมน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 วิทยา โพลพิทักษ์สกุล กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ
 - 7.3 วชิระ ศรีโสดา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วิเชต กันแมน

08 มีนาคม 2566 11:34:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนทางหลวงท้องถิ่นสาย ศก.ถ. ๑๖๖-๒๒ สายจากบ้านโฝงาม หมู่ที่ ๑๐-คุ้มบ้านน้อย ตำบลสะพุง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๒๒ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๑๑๐ ตารางเมตร ลูกครึ่งไหล่ทางข้างละ ๐.๒๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง อำเภอศรีรัตนะ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง/องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง (งานดิน) 1.1 งานเกรดปรับแต่งพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	4,110.000	1.76	7,315.80	1.3624	2.42	9,967.04
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	256.880	665.67	119,621.30	1.3624	634.42	162,972.05
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	66.580	115.48	7,688.65	1.3624	157.32	10,475.01

วิเชต กันแมน

08 มีนาคม 2566 11:34:40

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนทางหลวงท้องถิ่นสาย ศก.ถ. ๑๖๖-๒๒ สายจากบ้านโม่งาม หมู่ที่ ๑๐-คุ่มบ้านน้อย ตำบลสะพุง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๒๒ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๑๑๐ ตารางเมตร ลูกครึ่งไหล่ทางข้างละ ๐.๒๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง อำเภอศรีนคร จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง/องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,110.000	427.36	1,756,449.60	1.3624	582.23	2,392,986.93
รวมราคากลาง								2,576,401.03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนทางหลวงท้องถิ่นสาย ศก.ถ. ๑๖๖-๒๒ สายจากบ้านไผ่งาม หมู่ที่ ๑๐-คุ้มบ้านน้อย ตำบลสะพุง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๒๒ เมตร ทน
๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๑๑๐ ตารางเมตร ลูกครึ่งโหลทางข้างละ ๐.๒๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง อำเภอศรีตนะ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง/องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง



วิทยา โพลพิทักษ์สกุล
(วิทยา โพลพิทักษ์สกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิเขต กันแมน

08 มีนาคม 2566